
Uchwała Nr 2485/96/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

grudnia 2007 r.

Data opublikowania: 14.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-12-04

Numer

uchwały
2485/96/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Mazowieckiego do składu Rady Nadzorczej spółki „Nove Kino

Siedlce” Sp. z o. o. (spółki celowej) utworzonej przez Instytucję Filmową „MAX–FILM” S.A. do prowadzenia

inwestycji w Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wskazuje się przedstawicieli Województwa Mazowieckiego do składu Rady Nadzorczej spółki „Nove Kino Siedlce” Sp. z o. o.

(spółki celowej) utworzonej przez Instytucję Filmową „MAX–FILM” S.A. do prowadzenia inwestycji w Siedlcach w osobach:

1) Agnieszka Tlaga – Główny Specjalista w Wydziale Nadzoru Właścicielskiego, Departamencie Skarbu i Finansów;

2) Waldemar Olszewski – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


